

Asia, jota päätös koskee Teknisen johtajan sijaistaminen

Selostus

Ruoveden kunnan hallintosäännön mukaan yhdyskuntatekniikan päällikkö toimii teknisen johtajan viransijaisena. Vakituinen viranhaltija on jäämässä vuosilomalle, jonka jälkeen irtisanoutuu tehtävästään. Käytännön syistä teknisen johtajan virkatehtävät on syytä jakaa. Teknisen johtajan viransijaisena toimii yhdyskuntatekniikan päällikkö, joka toimii teknisen lautakunnan esittelijänä. Rakennustarkastaja vastaa sijaistamisaikana kaikista maankäyttöön liittyvistä asioista ja toimii niiden osalta myös ympäristölautakunnan esittelijänä. Kunnanjohtaja vastaa varautumisasioista.

Perusteet

Ruoveden kunnan hallintosääntö § 28

Päätös

Päätän, että Ruoveden kunnan hallintosäännön mukaan teknisen johtajan viransijaisena toimii yhdyskuntatekniikan päällikkö Stefan Hirvelä. Rakennustarkastaja Janne Westerholm vastaa tekniselle johtajalle kuuluvista maankäytön asioista ja toimii niissä ympäristölautakunnan esittelijänä. Järjestely jatkuu siihen asti kunnes uusi tekninen johtaja on rekrytoitu ja aloittaa tehtävässään.

Asianosaiset

Jakelu Hirvelä
 Westerholm
 Källi
 Monetra

Postituspäivä**Viranomaisen allekirjoitus**

Eeva Viitanen
Kunnanjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla valituskirjan voi lähettää postitse, sähköpostitse, telefaksina tai lähetin välityksellä. Valituskirjat tulee lähettää niin ajoissa, että ne ehtivät valitusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

**Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 pv:n kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista.** Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Oikaisuvaatimuksesta on käytä-
vä ilmi, mihin päätökseen oikaisuvaatimus kohdistuu ja miten vaatimuksen te-
kijä haluaa päätöstä muutettavaksi, Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva pää-
tös tai sen jäljennös on suositeltavaa liittää oikaisuvaatimukseen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ruoveden kunta / kunnanhallitus
Ruovedentie 30
34600 RUOVESI
